

trinkgut



Bonuskarte
Jetzt in der
trinkgut-APP!

Mehr Infos im
Innenteil.

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Einzelpreis

11.99
~~17.79 €~~

Auch alkoholfrei



2 Kästen

22.00
~~35.58 €~~

(1 l = € 1,10 / € 1,39)

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99
~~4.99 €~~



APP* Preis
2.79

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49
~~11.49 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

12.99
~~15.98 €~~



2 Kästen

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge
oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5.99
~~8.99 €~~



Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30
Pfand

4.99
~~5.49 €~~



Eifel-Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49
~~6.49 €~~



Johnnie Walker
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~15.99 €~~



Maisel's Weisse

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,30
Pfand

15.99
~~19.99 €~~



Gilden Kölsch

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99
~~14.99 €~~



Mo - Sa: 21.09.2026 - 26.09.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47446 Reers
Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Bonuskarte? Jetzt digital!

Ab sofort sammelst Du die Bonusstempel bequem in der trinkgut APP.

So funktioniert's:

1. Anmelden in der trinkgut APP.
2. Aktionskasten kaufen.
3. Digitale Stempel in der APP erhalten.



Hier gleich starten!



Nach 5 Stempeln erhältst Du automatisch einen Coupon für Deinen Gratis-Kasten*. Diesen einfach in der App aktivieren und einlösen.**

*zzgl. Pfand
** Teilnahmebedingungen und Datenschutz in der trinkgut APP und unter trinkgut.de/datenschutz.

Valensina Eistee

versch. Sorten
11 PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Paulaner Spezi o. Limo

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten - 20 x 0,5 l Glas
(11 - € 1,30)
zzgl. € 3,30 Pfand



10.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(11 - € 0,95)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.11

EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Frucht-saftgetränke

versch. Sorten
11 PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



1.11



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten - 6 x 1 l Glas
(11 - € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand



7.99

Gratis-Flasche²⁾
Ein Kasten kaufen und 1 Glas-Flasche Coca-Cola versch. Sorten 1 l im Wert von € 1,79 gratis dazu!
**zzgl. Pfand

Volvic Bio Tee o. Vitamin+

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(11 - € 1,90)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.49

Bionade

versch. Sorten
Kasten - 12 x 0,33 l Glas
(11 - € 2,27)
zzgl. € 2,46 Pfand



8.99

Leonie Saft

versch. Sorten
Kasten - 24 x 0,2 l Glas
(11 - € 3,33)
zzgl. € 5,30 Pfand



15.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der trinkgut APP:



Prickelnde Erfrischung.



3.79

Leonie Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,32)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.29

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,58 / € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99

Schwip Schwap o. Pepsi Cola

kaffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand
auch Pepsi Cola Zero Vanilla
Cream oder Strawberry
Cream im Angebot



0.69

Nur mit der APP*
Gratis-Dose²⁾
2 Dosen kaufen und eine Dose Light
Ice tea 0,33 l gratis dazu! *zzgl. Pfand

San Pellegrino o. Acqua Panna Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1 l = € 0,82)
zzgl. € 1,50 Pfand



4.99

Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,81)
zzgl. € 3,30
Pfand



5.49

Rauch Eistee

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30
Pfand



5.99

Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



8.88

Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
250 ml Dose
(1 l = € 3,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99





Pinkus Bio Biere ...

... stammen aus der traditionsreichen und familiengeführten Bio-Brauerei Pinkus Müller in Münster. Seit 1816 steht Pinkus für handwerklich gebraute Biere aus eigener Brau- und Füllereianlage und ist spätestens seit dem Eintritt in den BIOLAND-Verband 1988 Vorreiter im Segment der Bio-Biere.

Störtebeker Biere

versch. Sorten
0,5 l Flasche
(1 l = € 2,38)
zzgl. € 0,08 Pfand

1.19



0.99

Pinkus Bio Biere

Pils, Spezial oder Hefeweizen
0,5 l Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,08 Pfand

Holsten Pilsener

0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



Flensburger Pilsener

0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Schöfferhofer Hefeweizen o. Weizen-Mix

versch. Sorten
Pack - 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,82)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Karlsberg Mixery

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack - 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Neu im Sortiment!

Auch alkoholfrei

Veltins Helles Lager

Pack - 6 x 0,275 l
(1 l = € 3,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Guinness Extra Stout, Kilkenny o. Hop House 13

Pack - 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frischgut!** APP:



Überzeugend authentisch!



Oberdorfer
Helles oder Helles 0,0% alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

14.99



Lust auf ein
Bier-Tasting?

**Jever Pilsener
o. Fun**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,83)
zzgl. € 2,38
Pfand

8.99



**Traugott Simon
Naturradler
Zitrone**

Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1,00 /
€ 1,30)
zzgl. € 3,30 /
€ 3,42 Pfand

9.99



Brinkhoff's

No. 1 Premium Pilsener, Alkoholfrei
0,0%, Radler naturtrüb oder Radler
naturtrüb 0,0%

Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 /
€ 1,45)
zzgl. € 3,30 /
€ 3,42 Pfand

11.49



**Gambrinus
Premium Bier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,30
Pfand

14.99



**Tucher
Urbräu Hell,
Helles o. Rotes**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,30
Pfand

14.99



**Grosch
Premium
Pilsner**

Kasten = 24 x 0,3 l
(1 l = € 2,22)
zzgl. € 3,42
Pfand

15.99



**Hofbräu
Münchner
Weisse**

Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,30
Pfand

15.99



**König Ludwig
Weißbier**

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,30
Pfand

16.99



**Hofbräuhaus
München
Helles Vollbier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,90)
zzgl. € 3,30
Pfand

18.99



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut!**-Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de



*VERBODEN en APP-Aankopen van geldig gegen. Verpakking der FRISCHKE Kasten, der FRISCHKE APP oder der FRISCHKE APP an der Kasse. APP-Funktion und FRISCHKE Kasten werden nicht auf Rückzahlung.

30.03.2015



NUR mit der
trinkgut APP:



8 **exklusive Sets**
nur im EDEKA-Verbund!

**So machst
du mit:**

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026
bekommst du pro 5 € Einkaufswert
einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in
der trinkgut App! Schon mit 5 Treue-
punkten gibt es ein LEGO® FunPack
für nur 5,99 € (UVP).*



Mit 5 Treuepunkten

5.99



**Sammelbox
mit Brettspiel
LEGO® Set
Spielkarten
Rätselheft**

2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die trinkgut App-Treuepunkte können bis zum
31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein
LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden.
Nur solange der Vorrat reicht.

**Treuepunkte sammeln
funktioniert NUR
in der APP!**



LEGO® Sammelaktion



*Ohne Abgabe der trinkgut APP Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

Aktionszeitraum: 31.08. – 14.11.2026

Bonuskarte? Jetzt digital!

Ab sofort sammelst Du
die Bonusstempel bequem
in der trinkgut APP.

So funktioniert's:

1. Anmelden in der trinkgut APP.
2. Aktionskasten kaufen.
3. Digitale Stempel in der APP erhalten.

Nach 5 Stempeln:
Coupon aktivieren und Gratis-Kasten* sichern.



Hier gleich
downloaden!

*zzgl. Pfand

trinkgut

Alkoholfrei genießen.

Entdecke die Vielfalt der alkoholfreien Varianten beliebter Spirituosen.



The Standard 1894 Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Lillet L'Apéritif
Blanc oder Rose
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 14,95)
auch Blanc alkoholfrei im Angebot



10.99

Auch alkoholfrei

Ob mit Alkohol oder alkoholfrei – Du hast die Wahl.

Lillet-Rezepte kennen keine Grenzen. Sie dienen als Fundament für fruchtige wie für herbe, für spritzige wie für erfrischende Drinks.

Lillet Wild Berry
5 cl Lillet Blanc (alternativ alkoholfrei)
30 cl Schwappes Original Wild Berry
1,5 EL Beerenmischung, tiefgekühlt
Eiswürfel

1. Lillet Blanc in ein mit Eiswürfeln gefülltes Weinglas geben, Schwappes Original Wild Berry aufgießen.

2. Tiefkühlbeeren nach Wahl dazu geben und vorsichtig umrühren.

Ouzo of Plomari
Original oder Citruslikör
40% / 34% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)



8.99

APP* Preis
8.49
(1 l = € 12,33)

Malibu
Original
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Bombay Sapphire
London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24,27)



16.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frischgut!** APP:



100%
GESCHMACK.

Geheime Rezeptur
aus 27 Kräutern,
Wurzeln und Gewürzen.



Fernet-Branca o. Brancamenta

35% / 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99

Herb trifft auf frische Minze

Fernet-Branca und Brancamenta sind zwei charakterstarke Kräuterliköre aus dem Hause Fratelli Branca.

Während Fernet-Branca mit seinem intensiven, herben und würzigen Kräuteraroma überzeugt, sorgt Brancamenta mit einer ausgeprägten Minznote für einen frischen und etwas milderen Geschmack.

Beide eignen sich hervorragend als Digestif – die Wahl hängt davon ab, ob man es lieber kräftig-herb oder frisch-minzig mag.

Dirty Harry

Likör
21,5% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 9,98)



4.99

Strothmann Original

Weizenkorn oder Kräutern
32% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,84)



5.49

Echter Nordhäuser

Reiche Erste Rarität,
Williamsbirne, Haselnuss
oder Doppelkorn
30% / 28% Vol.
0,5 l / 0,7 l Flasche
(1 l = € 11,98 / € 8,58)



5.99

Alpenschnaps

Marille oder Williamsbirne
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 12,98)



6.99

Zubrowka Vodka

Blaue oder Rosé
37,5% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)



7.99

Kuemmerling

Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% / 21% Vol.
Karton – 25 x 0,02 l
(1 l = € 17,80)



8.99

Pircher Obstler

Edelbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,58)



12.99

Metaxa 7 Sterne

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,90)



13.99

Bulleit

Bearbrannt Whiskey
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)



14.99

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **frischgut!**



Two bottles of wine are shown side-by-side. The bottle on the left is 'Le Flamand Blanc' by Domaine de la Motte, featuring a green foil-wrapped cork and a label with a green and white design. The bottle on the right is 'Château Jean Bouët' by Château de la Motte, featuring a dark bottle with a white label and a gold foil-wrapped cork.

Auch alkoholfrei

5.99
~~9.49 €!~~

3.99
~~4.99 €~~

Auch alkoholfrei

90
Decantier

90 min.
JAMES
SUCKLING
LIVE!

6.99
~~8.99 €~~

The image shows two bottles of wine. On the left is a bottle of Chateau Beaugres, a red wine from the Bordeaux region, with a label featuring a chateau illustration. On the right is a bottle of Haut de Geyck, a white wine from the same region, with a blue label. Both bottles are dark glass and have their original seals.

*für den 2022er Château Recogne

Two bottles of Italian wine are shown side-by-side. The bottle on the left is light-colored with a white label featuring a circular crest and the word 'BREZZA'. The bottle on the right is dark green with a white label featuring a crest and the word 'REGALEALI'.

7.99
~~9.99 €~~

1.19
~~2.29 €~~

1.99
~~3.49 €!~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

Preise gelten nur bei Erhöhung im Markt und können beim Lieferservice abweichen

Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterrath, Breite Str. 1-5; Straelen, Waskumer Str. 8. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edokaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

**trinkgut**